2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2024

	№
	206-п

	О признании утратившими силу отдельных постановлений на  территории Сланцевского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2023 года №1001 «О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу на территории Сланцевского муниципального района следующие постановления:

постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 20.10.2022  № 1629-п «О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района                         от 04.03.2022 № 280-п «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района»;

постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2022 года № 1389-п «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Сланцевского муниципального района»;

постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 12.08.2022 № 1259-п «О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района                         от 26.01.2022 № 97-п «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района»;

постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2022  № 1114-п «О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района                            от 26.01.2022 № 97-п «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района»;

постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 23.06.2022 № 988-п «О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района                          от 26.01.2022 № 97-п «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района»;

постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 27.05.2022 № 799-п «О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района                            от 26.01.2022 № 97-п «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района»;

постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 17.05.2022 № 723-п «О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района                        от 26.01.2022 № 97-п «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района»;

постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 06.05.2022 № 679-п «О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района                        от 26.01.2022 № 97-п «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района»;

постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 18.03.2022 № 353-п «О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района                         от 26.01.2022 № 97-п «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района»;

постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 04.03.2022 № 280-п «О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района                             от 26.01.2022 № 97-п «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района».

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителей главы администрации, курирующих соответствующую сферу деятельности.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"